Vide de hoc Callimachi libro, et ejus argumento Salvagn. Böessium ad Ovid. Ibin p. 47. 48.

Versibus scriptum fuisse elegiacis non dubitabat Salmasius ad Solinum p. 601. add. J. Gron. l. c. quod non sinit credi Fragmentum xix. e libro secundo. Fragmenta operis elegiaca possunt esse ex Elegorum opere.

Ad hoc opus pertinere J. Gron. l. c. putat etiam locum Macrobii Sat. iii. 8. Statius Tullianus de vocabulis rerum L. I. ait, dixisse Callimachum, Tuscos Camillum appellare Mercurium. Ernestius. [Nihil causæ est cur sententiae Ernestii de hoc opere versibus heroicis conscripto accedamus. Elegiacum fuisse etiam hoc argumento est, quod Callimachi Αἴτια sine dubio imitatus est Ovidius in Fastis.]

Scriptor Chron. Alexandr. sive Pasch. p. 11. Τὸν δὲ ἵππικὸν ἀγῶνα ὁ Ἐνυάλιος ἄρματοι δῆ πολλαῖς ἐφῆγε· καθὼς συνεγένατο Καλλίμαχος ἐποφώτατος ἐν τοῖς Αἴτιοις αὐτοῖς. Ita Raderus et Du Cangius. Hic primum scribi debet ἄρματοι διπώλαις· quemadmodum ἄρματα τετράλια, πεντάλια, θειάλια alibi memorantur: atque itärplane legitur in Maial. Cironogr. p. 221. qui pro Αἴτιοις præbet Ἐτηγοῖς nemo dubitet, quin repo-

nendum sit *Aitios*: labes, quæ primum ipsi latuerat, a Du Cangio animadversa in Omisis Indici Verborum subiunctis. De hoc autem opere Callimachi adeundati sunt Jos. Scaliger ad Propert. II. El. xxxiv. 32. Jo. Wotwer. Poem. c. x. p. 78. Meminit etiam Probus ad Virgil. Georg. ii. v. 19. *Sed Molorchi mentis est apud Callimachum in Action libris.* Hemsterh.

Ex *Aitio* libris etiam sumta videtur historia de fumo in diversa dissidente, in sacris Eteoclis et Polynicis, quam memorat Ovid. Trist. I. v. el. v. 33. seqq.

— communè sacram cum fiat in ara

*Fratibus, alterna qui perire manu,
Ipsi sibi discors, tanquam mandetur ab illis,
Scinditur in partes atra favilla duas.*

*Hoc (memini) quondam fieri non posse loquebar.
Et me Battiares judice falsus erat.*

Vid. Jos. Scaliger ad Severi Aetnām p. 149. Plura, quæ Bentlejus inter Fragmenta incerti loci posuit, certis indiciis ad *Aitio* referri possunt. Ruhnken. [Cf. Hygin. 71. Lucan. i. 550, et Schol. Philostrat. Icon. ii. p. 826. ed. Morel. Ovidii Ibin 25. Bianor. in Analect. ii. p. 158.]

III.

"Αρτεμις Ἀπαγχομένη.

"Αρτεμιν δὲ Ασπαδες Ἀπαγχομένην παλαιότερονται, ᾧς εγσι Καλλίμαχος ἐν Αἰτίαις. Clemens Alex. in Protreptic. Bentlejus. E Pausan. viii. 420. explicat hoc cognomen Jac. Gronovius Defens. Diss. de Næce Judæ, p. 62. Ernest.

IV.

Τριπόδισκος.

Τριπόδισκος, κώμη τῆς Μεγαρίδος. Καλλίμαχος δὲ ἐν Αἰτίων... πόλιν αὐτὴν εἶναι φησι. Stephanus Byzant. [ἐν δὲ *Aitio* restituit Chardon de la Rochette, Mélanges T. i. p. 119. Vid. Fragm. 109. quod hoc referendum.]